הנאשם י ב י

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לי גורמן ומתמחה רפי עמוס

הנאשם ובא כוחו עו"ד מיכה גבאי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של
ממש בבת זוג והסגת גבול בניגוד לסעיפים 380 +382 (ג) ו- 447 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וכן

עבירה של פגיעה בפרטיות לפי סעיף 2 (1) לחוק הגנת הפרטיות.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 15.11.13 בלש הנאשם אחר בת זוגו לשעבר ואמר לה שאף
אחד לא יצא איתה. בהמשך איים באמצעותה על בן זוגה הנוכחי בכך שאמר לה שיפגע בו. בשעות הערב

הסיג גבול לביתה בכך שקרע את רשת החלון והכניס את ידו במטרה להכנס לבית.

העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.

ככל שיש מוצגים יושמדו, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הוקלדעלידידניאלזזון